А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2021г.                                     № 13

О признании сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальным сайтом администрации Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

В целях обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,  руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Дубовоовражного  сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать сайт в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, расположенный по адресу: dubovovrag.ru, официальным сайтом администрации Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
2. [bookmark: _GoBack]Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области и разместить на официальном сайте поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Дубовоовражного сельского поселения                                            В.В. Ахметшин